
 

 

 

Zápis 

z jednání Valné hromady místní akční skupiny Rozvoj Tanvaldska z.s. 

formou PER ROLLAM od 28.2.2024 do 1.3.2024 
 
Program jednání: 
1. Změna SCLLD - změna stanov spolku 
 
 
Proces a pravidla jednání formou per rollam:  

- veškerá komunikace a přijatá rozhodnutí musí být doložitelná e-mailovou komunikací 
a to jednotlivě za každého člena spolku, který se jednání a schvalování účastní; 

- dokumenty, na kterých je za běžného režimu vyžadován vlastnoruční podpis člena 
dočasně nahrazuje zaslaný e-mail s příslušnou informací; 

- hlasování per rollam probíhalo od 28.02.2024, 13:00  do 1.3.2024, 10:00 hod; 
- mezi „přítomné“ členy, kteří se jednání a hlasování účastní, budou započítáni ti, kteří 

zašlou e-mail s příslušnými informacemi; 
- e-mailovou korespondenci vedl předseda spolku Josef Kucin, který určil 

zapisovatelkou jednání manažerku Terezu Šolcovou. 
 
 
Účastníci jednání: dle seznamu hlasujících 
Valná hromada splnila podmínky usnášeníschopnosti a splnila podmínky zastoupení sektorů 
a zájmových skupin. Z celkových 41 členů se zúčastnilo 31 členů. Z toho bylo18 členů ze 
soukromého sektoru a 13 členů z veřejného sektoru. 
 

 
Ad1) Změna stanov 
Popis změny a zdůvodnění:  
Změna stanov  je prováděna z důvodu pořádání akce LEADERfest 2024, kdy požadavkem 
Ministerstva zemědělství ČR je, aby subjekt který pro něj bude zajišťovat konferenční služby 
(MASRT) měl příslušné živnostenské oprávnění. Tato skutečnost pak musí být obsažena ve 
stanovách spolku. 
 
Usnesení: 
Valná hromada schvaluje změnu   stanov spolku spočívající v zápise vedlejší hospodářské 
činnosti s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“. 
Obory činnosti: 
Zprostředkování obchodu a služeb  
Pronájem a půjčování věcí movitých  
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků  
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení  
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 



 

 

 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti  
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavných zařízení, pořádání kulturních 
produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
 
Hlasování:   PRO - 31   PROTI - 0   ZDRŽEL SE - 0 
 
 
 
 
V Jiřetíně pod Bukovou 1.3.2024 
Zapsala Tereza Šolcová                                        

 
 
 

                                                ------------------------------------------- 

                                                     Josef Kucin, předseda 


